
Romana S. (Amka) ID 67603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2022, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné nad 2000Kč zdarma:))) prostřednictvím Zásilkovny
  Balíčky posílám po připsání částky na účet.
  Možnost posílat pře Zásilkovnu nebo Českou poštu - pokud nenapišete, že chcete Zásilkovnu automaticky jde Českou poštou.

  Při dohodě posílám i na dobírku, ale připočítávám 155,-

  Balíčky posílám doporučeně, obyčejně posílám jen na vaši výslovnou žádost ALE I VAŠI ODPOVĚDNOST. Nemám po odeslání
balíčku žádný doklad o tom, že balíček odešel.

  číslo účtu 1373477017/3030

  Pokud máte jen dotaz ale ne závaznou objednávku čekám max. do druhého dne , pokud nenapíšete tak pouštím zboží dál a
při oznámení, že se rozhodujete i o jiné věci automaticky dávám přednost dalšímu zájemci. Při výprodejích chci odpověď
OBRATEM. Po zaslání podkladů k platbě čekám 7dní, pokud se nedomluvíme jinak.

  MĚNÍM JEN Z ALBÍČKA VYMĚNÍM jinak většinou ne. Ale klidně to můžete zkusit, pokud by se mi u vás něco hodně líbilo tak
pak měním cokoli.

  POZOR, POZOR BALÍČKY odesílám pravidelně se zárukou ve středu
  snažím se posílat častěji, ale vzhledem k tomu, že mám dvě malé děti nestíhám běhat na poštu každý den. Takže odesílání
balíčků s jistotou VŽDY VE STŘEDU

  Pokud budete vracet baliček z důvodu, že se vám daná věc nelíbí či nesedí nevracím poštovné jen částku za danou věc -
berte to vážně nebudu doplácet na to že si špatně přeměříte či, že se věc nelíbí dítěti - pokud tedy koupíte souhlasíte s
podmínkou nákupu.

  Někdy se může stát, ze se nestihne vámi vybraná věc vymazat z důvodu prodeje na stánku díky časové prodlevě než se
dostanu k fotkám prodaným věcí, mazat se snažím co nejdříve to jde. Děkuji za pochopeni.

  Krááásnééé nakupování a všem moc štěstíčka a zdravíčka přeje Romča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

